HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

INFANTO

TOMDA DE TEMPO - INF

Qualify (10:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km
16/703/2013 17:10-

H_ N

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(112) EDGAR BUENO NETO
1 45.283 +0.662 16:33:22.313
2 44,922 +0.301 16:34:07.235
3 46.850 +2229  16:34:54.085
4 45.675 +1.054  16:35:39.760
5 45.064 +0.443 16:36:24.824
6 - 16:37:09.445
7 44.634 +0.013 16:37:54.079
8 44.693 +0.072 16:38:38.772
9 44.838 +0.217 16:39:23.610
10 44,732 +0.111 16:40:08.342
11 48.871 +4.250 16:40:57.213
(22) HELOIZY DE FATIMA T. DA SILVA
1 45563 70555 16:33:03.975
2 45.051 +0.043  16:33:49.026
3 45.064 +0.056  16:34:34.090
4 45.081 +0.073 16:35:19.171
5 45.135 +0.127  16:36:04.306
6 - 16:36:49.314
7 45.043 +0.035 16:37:34.357
8 45.116 +0.108 16:38:19.473
9 45.080 +0072  16:39:04.553
10 45.041 +0.033  16:39:49.594
1 45.036 +0028  16:40:34.630
12 45.055 +0.047 16:41:19.685
(46) RENAN D. DOS SANTOS
1 46.791 +1.231 16:34:06.344
2 47.091 +1.531 16:34:53.435
3 46.174 +0.614  16:35:39.609
4 46.659 +1.099  16:36:26.268
5 46.226 +0.666 16:37:12.494
6 45.686 +0126  16:37:58.180
7 46.049 +0.489 16:38:44.229
8 46.070 +0510  16:39:30.209
9 - 16:40:15.859
10 45.846 +0.286 16:41:01.705
11 45.727 +0.167 16:41:47.432
(221) PEDRO HENRIQUE S. GURGACZ
1 47.120 +0.997 16:33:09.677
2 46.199 +0.076  16:33:55.876
3 46.329 +0.206 16:34:42.205
4 46.662 +05390  16:35:28.867
5 46.500 +0377  16:36:15.367
6 46.567 +0.444 16:37:01.934
7 46.431 +0308  16:37:48.365
8 46.449 +0.326 16:38:34.814
9 46.205 +0.082 16:39:21.019
10 46.424 +0.301 16:40:07.443
1 48.942 +2819  16:40:56.385
12 - 16:41:42.508
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